MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS BENTO GONCALVES

GABINETE DA DIRECAO GERAL (BENTO)

EDITAL Nº 41/2024 - GAB-BGO (11.01.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 04 de dezembro de 2024.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS BENTO GONÇALVES, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público o  resultado final do processo
seletivo do Edital nº 37/2024, de 21 de outubro de 2024.

Área: Enologia

Nome do(a) candidato(a) Pontuação na
prova de títulos

Pontuação no
desempenho

didático

Pontuação total Classificação

Alan De Almeida Marafon 23 ** DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

Aline Krummel Pazzini
Goulart

50,0
*** DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA

Angelo Gava 37,0 198 235 2º LUGAR

Bruna Menezes Beal 94 148 242 1º LUGAR

Carolinne Odebrecht Dias 58 ** DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

Déborah Cristina Barcelos
Flores 30 ** DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

Juliana Toniolo Rossatto 10 *** DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA

Larissa Da Silva Faresin 30 44 74 3º LUGAR

Área: Letras - Português-Espanhol

Nome do(a) candidato(a) Pontuação na
prova de títulos

Pontuação no
desempenho

didático

Pontuação total Classificação

Anderson de Jesus Dias 73 *** DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

Fabrício Dias de Andrade 126 ** DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

Área: Letras - Português/Inglês

Nome do(a) candidato(a) Pontuação na
prova de títulos

Pontuação no
desempenho

didático

Pontuação total Classificação

Júlia Sonaglio Pedrassani 25 *** DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA

Flávia De Oliveira Milani 25 120 145 1º LUGAR

Área: Pedagogia e LIBRAS

Nome do(a) candidato(a) Pontuação na
prova de títulos

Pontuação
no

desempenho
didático

Pontuação total Classificação

Bibianna Ferrão Cordero 68 ** DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA

Lóris Marta Matozo Soares
Xavier 70 183 253 1º LUGAR

Área: Matemática

Nome do(a) candidato(a) Pontuação na
prova de títulos

Pontuação
no

desempenho
didático

Pontuação total Classificação

Ado Raimundo Dalla Costa 89 ** DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

Adrian Ruan Horn de Borba 66 ** DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

Amadu Sane 0 ** DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

Caroline Birnfeldt 74 162 236 2º LUGAR

Charlene Taís Theisen 80 180 260 1º LUGAR

Cleonice Ferreira Rigon 52 155 207 4º LUGAR

Eliel Felizardo 20 ** DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

Javier Esneider Méndez
Alfonso 32 182 214 3º LUGAR

Laurício Corrêa Terra 2 ** DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

Luis Tiago Osterberg 80 ** DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

Área: Química

Nome do(a) candidato(a) Pontuação na
prova de títulos

Pontuação
no

desempenho
didático

Pontuação total Classificação

Andressa Medianeira
Model Carlos 73 195 268 1º LUGAR

Camila Favretto De Souza 0 ** DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA

Cássia Alessandra Maciel
Fagundes 95 170 265 2º LUGAR

Fernanda Pitt Balbinot 52 ** DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA

Giovani Bruno Berti 10 ** DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

Jorge Ferreira Junior 60 * DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

Leandro Silva De Almeida 52 ** DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

Núbia Martins De Oliveira 79 ** DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA

Priscila Santos Vieira De
Lima 65 ** DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA

Silvana Rissi 35 ** DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA

Vanessa Pereira De Souza 50 ** DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA

Área: Zootecnia

Nome do(a) candidato(a) Pontuação total Classificação

Pontuação na
prova de títulos

Pontuação no
desempenho

didático
Andressa Miranda Madruga 50 153 203 2º LUGAR

Catarine Basso 28 ** DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA

Eduarda Cardoso Da Silva 0 ** DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA

Raíssa Lixinski De Souza 0 ** DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA

Viviana Reboledo Da Costa 30 ** DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA

Willian Pinto Paim 77 191 268 1º LUGAR

*Desclassificação conforme item 8.3.5 (nota zero em um dos quesitos de avaliação do desempenho didático);
**Desclassificação conforme os itens 8.3.2 (não comparecimento) e 8.3.5 do Edital;
***Desclassificação conforme o item 8.3.2 (duração da aula inferior ao tempo mínimo estabelecido) do Edital.

(Assinado digitalmente em 04/12/2024 10:54)
RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

DIRETOR

IFRS / CB-BGO (11.01.02)

Matrícula: ###096#4

Processo Associado: 23360.001665/2024-22

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 41 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 04/12/2024 394561f0df

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf